presente provvedimento) con le seguenti modalità:  

- somma capitale da restituire euro 152.825,96 

- n° 16 rate trimestrali, da pagare entro il giorno 20 del mese di riferimento, a partire dal 20.11.2025 

(scadenza 1° rata); 

- Importo di ogni singola rata pari ad euro 9.962,63 (novemilanovecentosessantadue/63); 

- Interessi complessivi calcolati pari ad euro 6.576,08 (seimilacinquecentosettantasei/08); 

- Importo totale da restituire (capitale + interessi) pari ad euro 159.402,04 (centocinquantanovemila 

quattrocentodue/04); 

DECRETA 

per tutto quanto esposto in narrativa, che si intende interamente richiamato: 

di approvare il piano di ammortamento allegato al presente provvedimento, di cui costituisce parte 

integrante e sostanziale, per la ripetizione da parte della Ditta FRANCESCHINI COSTRUZIONI,